compone l’intervento oggetto di affidamento, in relazione alla specificità, categoria e classe d’importo del 
lavoro da eseguirsi nel rispetto dei criteri di imparzialità, rotazione, trasparenza e parità di trattamento. Per 
lavori di importo fino a €.150.000,00 (centocinquantamila/00) l’Ente si riserva di poter procedere anche ad 
affidamento diretto. 
Gli Operatori Economici di volta in volta invitati, verranno esclusi dalle successive procedure per la stessa 
categoria e classe al fine di assicurare, tra le stesse, massima partecipazione nonché la più ampia rotazione e